
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 
 

2008 m. spalio 31 d. Nr. TS-10.183 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimosi ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu ir Lietuvos Respublikos 
kultūros ministerijos 2008 m. spalio 14 d. raštu Nr. S2-2589, Rokiškio rajono savivaldybės taryba     
n u s p r e n d ž i a : 
 1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savivaldybės savarankiškai 
funkcijai – gyventojų bendrosios kultūros ugdymas etnokultūros puoselėjimas – įgyvendinti lietuvių 
tautinius kostiumus ir jų detales už 11700,00 Lt (sąrašas pridedamas). 
 2. Lietuvių tautinius kostiumus ir jų detales perduoti valdyti patikėjimo teise Rokiškio 
kultūros centrui. 
 3. Įgalioti Rokiškio kultūros centro direktorę Nidą Lingienę pasirašyti lietuvių tautinių 
kostiumų ir jų detalių perdavimo-priėmimo dokumentus, saugoti bei materialiai atsakyti už šį turtą. 
 4. 2006 m. sausio 27 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. TS-1.10 „Dėl 
tautinių rūbų perėmimo“ laikyti negaliojančiu. 
 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas                            Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petras Blaževičius,71345 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2008 m.spalio 31 d.sprendimo Nr.TS-10.183 

        priedas 

 

2005 m.PAGAMINTŲ KOSTIUMŲ SĄRAŠAS 

Inv. Nr. Eil. Nr. Pavadinimas Vnt. Įsigijimo vertė 

Lt 
Bendra vertė 

Lt 

 1. Sijonas 1 320,00 320,00 

 2. Marškiniai 1 130,00 130,00 

 3. Prijuostė 1 200,00 200,00 

 4. Liemenė 1 200,00 200,00 

 5. Juosta 1 60,00 60,00 

 6. Kykas 1 100,00 100,00 
180192 Moteriškas kostiumas 1010,00 Lt 
 7. Sijonas 10 320,00 3200,00 

 8. Marškiniai 10 130,00 1300,00 

 9. Prijuostė 10 200,00 2000,00 

 10. Liemenė 10 150,00 1500,00 

 11. Juosta 10 60,00 600,00 

 12. Karūna / galionas 10 150,00 1500,00 

180193  
180194  
180195  
180196  
180197  
180198  
180199  
180200  
180201  
180202 

Moteriškas kostiumas 10 vnt. x 1 010,00 Lt = 10100,00 Lt 

 13. Sijonas 1 200,00 200,00 

 14. Marškiniai 1 130,00 130,00 

 15. Prijuostė 1 110,00 110,00 

 16. Liemenė 1 110,00 110,00 

 17. Juosta 1 40,00 40,00 
180203 Mergaitės kostiumas 590,00 Lt 

  Iš viso: 11 700,00 

Rokiškio r. vaikų folkloro ansamblis „Čirulis" 
 


